

Kode Tender	25423042		
Nama Paket	Pembangunan Perkuatan Tebing Sungai Kupang Kota Pekalongan		
Nama Peserta	REZEKI ABI		
Tanggal Kirim	14 Januari 2022 03:50		
Status Dokumen	No	Persyaratan	Status
	1	Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2	Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)	?
	3	Rincian Keluaran dan Harga, khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga)	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN							
Mobilisasi dan Demobilisasi							
- Excavator	unit	1,0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 4.000.000,00	10,0	Rp. 4.400.000,00	
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA							
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Sedang)	Orang Bulan	1,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	10,0	Rp. 1.100.000,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 100.000,00	Rp. 500.000,00	10,0	Rp. 550.000,00	
Laporan BulananVPeriodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 100.000,00	Rp. 500.000,00	10,0	Rp. 550.000,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi							
Alat Pelindung DiriVAPD (Sesuai Kebutuhan Helm,	Set	8,0	Rp. 250.000,00	Rp. 2.000.000,00	10,0	Rp. 2.200.000,00	
Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)							
Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	2,0	Rp. 750.000,00	Rp. 1.500.000,00	10,0	Rp. 1.650.000,00	
Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 250.000,00	Rp. 500.000,00	10,0	Rp. 550.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI							
Galian tanah biasa mekanis	m3	7.243,14	Rp. 21.378,00	Rp. 154.843.846,92	10,0	Rp. 170.328.231,61	
Timbunan tanah kembali hasil galian dirapikan	m3	628,0	Rp. 15.106,67	Rp. 9.486.986,67	10,0	Rp. 10.435.685,33	
Pekerjaan bronjong dari kawat galvanis (pabrikasi) 2,7 mm (dengan langiran)	m3	1.930,0	Rp. 545.385,00	Rp. 1.052.593.050,00	10,0	Rp. 1.157.852.355,00	
Geotekstil non woven TS 150 grV/m2	m2	1.776,0	Rp. 32.506,80	Rp. 57.732.076,80	10,0	Rp. 63.505.284,48	
Pengadaan & Pemancangan mini pile beton 30x30 cm L=6m (dengan langiran)	btg	154,0	Rp. 480.721,60	Rp. 74.031.126,40	10,0	Rp. 81.434.239,04	
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 1.494.555.795,47	
Total Penawaran						Rp. 1.494.555.795,47	